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ANDRE PRAKTISKE OPLYSNINGER 

 
Læs i øvrigt propositioner, der kan downloades fra www.distrikt3.dk 
 
Afbud: 

Dette er meget vigtigt. 
Senest kl. 20.00 torsdagen før turneringsstart til turneringsledelsen. 

 

Udeblivelse ved en turnering uden ”gyldigt” afbud, medfører karantæne 
for deltagelse i den næste turnering. Udeblivelse uden ”gyldigt” afbud i 
den sidste turnering, medfører karantæne i den første turnering året 
efter.  

 
Regler: 

Der spilles efter de for DGU – turneringer gældende regler, med mindre der i 

propositionerne gælder andre regler. 

Der skal dog tilføjes, at der ikke er tale om en DGU – turnering. 
Arrangerende klubs lokale regler skal overholdes. 
 

Caddies: 

Der må ikke benyttes caddies. 
 
Forældre: 

Forældre må gerne færdes på banen når der spilles (gerne foran) men - 
hold afstand på banen (ikke nærmere en ca. 40 meter) til deres barn under 
hele turneringen. Dette på grund af at der ikke skal blive tvivl om caddie 
funktion med diskvalifikation af deres barn til følge 
Ingen anvisninger må gives til dit barn under turneringsrunderne. 
Undlad indblanding i andre spilleres forhold og undgå regeldiskussioner. 
Hjælp med at spotte bolde. 
Sluk for mobiltelefonerne under spillet. 
 

Tourledere: 

 

   

 

TIL JUNIORUDVALGET 

Junior Distrikts Tour 
 

 

 

Golfens sande værdier 

Golf er en sport for livet 

Golf belønner målrettet træning 

Golf er alsidigt, banen og naturen spiller udfordrende med 

Golf fremmer fysisk og psykisk sundhed 

Golf beskytter natur og miljø og giver gode naturoplevelser 

Golf udøves på lige fod af begge køn og alle aldre 

Golf fremmer medmenneskeligt samvær 

Golf styrker etisk adfærd, fordi man er sin egen dommer 

Golf fordrer god etikette og hensyntagen til andre 

Golf stiller krav til ansvarlighed 

 

 

 

Svend-Erik Boysen 

Tlf. 2380 3132 

mail: sveboy@danbonet.dk 

Bente A. Larsen 

Tlf. 7454 0800 

mail: hal@webspeed.dk 

Jørgen Madsen 

Tlf. 2988 2177 

mail: markgade25@webspeed.dk 

 



 

VELKOMMEN 
 

Distrikt 3 byder juniorudvalget velkommen til årets Junior Distrikts Tour. 

Distrikt 3 er 1 af 5 distrikter under Dansk Golf Union, og der er i øjeblikket 39 klubber 

som hører under distrikt 3. 

Distriktet består af en distriktsleder, distriktsassistent samt tourledere som står for 

afviklingen af turneringerne. Der er også Pige kontakt personer som man kan 

henvende sig hvis man vil deltage i de mange aktiviter der er for pigerne. I kan se på 

distriktets hjemmeside hvem I skal henvende jer til, der vil I også kunne følge med i 

resultater og stillinger i de turneringer I deltager i, der finder I også mange andre 

relevant oplysninger. www.distrikt3.dk  

Hvis I er i tvivl om noget så kontakt tourleder eller distriktsassistent. 

Når I læser denne folder er det fordi klubben har stillet bane til rådighed for en 

afdeling af årets turneringer, som består af 6 turneringer spillet på 6 forskellige 

baner, Turneringen spilles i 4 rækker, U.14- U.16- U.19- og U.22. De 8 bedste fra 

U.14 kvalificerer sig til Mini Cup som afholdes hver år i efterårs ferien. De 8 bedste 

fra hver række i U. 16 og U. 19 kvalificerer sig til Super Cup som afholdes hver år i 

efterårs ferien, her vil du komme til at spiller mod spillere fra de 4 andre distrikter.. 

Der vil ligeledes blive kåret en samlet vinder af årets 6 turneringer en i hver af de 4 

rækker. 

 Vi bor på vandrehjem, og der er mulighed for bustransport frem og tilbage, vi tager 

af sted om søndagen og er hjemme igen i løbet af onsdagen. Super Cup spilles på 

skift i de 5 distrikter, der spilles distrikts vis mod hinanden i hver række, og der 

spilles også om at blive samlet distrikts vinder, det vil sige det distrikt der opnår flest 

point samlet over alle 3 dage. 

 

Distrikt 3 ønsker alle en god Golfsæson. 

 

 

 

 

PRAKTISKE OPLYSNINGER 

 
 
Afvikling: 

Afvikling af den enkelte afdeling påhviler den arrangerende klubs juniorudvalg i 

samarbejde med distriktsrepræsentanten. Der vil altid være mindst en tourleder fra 

distriktet tilstede. 

Turneringsledelsen afgør alle hændelser i forbindelse med turneringen, og disse 

afgørelser er inappellable. 

Arrangementerne: 

Startlister udarbejdes af turneringsledelsen og fremgår af golfbox senest torsdagen 

før turneringsstart. Startlister til brug for den arrangerende klub kan udskrives fra 

golfbox senest torsdagen før turneringsstart. Det praktiske arrangement varetages af 

den arrangerende klub. Den arrangerende klub stiller med en eller to startere. 

Startlister til årets første afdeling udarbejdes efter hcp. således at højeste handicap 

starter først. I de efterfølgende afdelinger vil startrækkefølgen afhænge af 

placeringen på tourlisten, således at højst placerede starter til sidst. 

Afvikling af resultater og stillinger sker via golfbox. 

Derfor skal vi have adgang til internettet. 

Det vil være et ønske at klubben kan stille en golfbil til rådighed ved afviklingen af 

turneringen. 

Juniorudvalget sørger for at der bestilles mad i restauranten til turneringen, distriktet 

sender endelig antal deltagere når startlister udfærdiges. Der vil naturligvis også 

være spisning for klubbens repræsentanter. 

 


